
貯蓄預金【年金優遇型】金利引下げのご案内 
 

平成２８年４月１４日 
 
 平素より中国銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 当行では、平成２８年４月１８日（月）より貯蓄預金【年金優遇型】の適用金利を下記

のとおり改定させていただきます。 
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

 変更前 変更後 引下げ幅 

基準未満残高 0.001％ 0.001％ 変更なし 

１０万円以上（特別金利） 0.070％ 0.010％ ▲0.060％ 

 
 

以 上 


